Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento de Meio Ambiente, solicitando a

poda de uma árvore localizada na rua Paulo Rabelo, em frente ao número 29, no bairro do

Andrade.

1111111111111
Protocolo: 0001748/2015

31/08/2015 - 13:28:39
REQ Requerimento 1393/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE. SOLICITANDO A PODA DE
UMA ÁRVORE LOCALIZADA NA RUA PAULO RABELO, EM FRENTE

1110 	AO NÚMERO 29, NO BAIRRO DO ANDRADE.

APROVAI)
3 1 Ar,;0. 2M5

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que o morador já fez a solicitação através do protocolo n° 1160, mas até o

momento não efetuaram a poda;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao • 	Departamento de Meio Ambiente, solicitando a poda de uma árvore localizada na rua Paulo

Rabelo, em frente ao número 29, no bairro do Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 2015.

Ver dor Roder • Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1